
 

 

Σελίδα 1 από 7 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 18 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποιήσεις σημείων τοποθέτησης κάδων Μ.Α.Α. και τοποθετήσεις νέων κάδων 

Μ.Α.Α. (Μέρος 2) 

 

 

Στη Λάρισα σήμερα 22-03-2023 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 12.30 μ.µ., η 

Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε δια τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση 

ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 12825/17-03-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. 

Κωνσταντίνου Διαμάντου, που ορίστηκε µε την απόφαση 16/07-01-2022 του Δημάρχου Λάρισας, 

παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) Διαμάντος Κωνσταντίνος ως Πρόεδρος, 2) Δαούλας Θωμάς, 

3) Ζαούτσος Γεώργιος, 4) Γιαννακόπουλος Κοσμάς, 5) Νταής Παναγιώτης, 6) Παπαδούλης 

Γεώργιος,7) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 8) Αλεξούλης Ιωάννης και 9) Δρυστέλλας Αθανάσιος. 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: 

Τροποποιήσεις σημείων τοποθέτησης κάδων Μ.Α.Α. και τοποθετήσεις νέων κάδων 

Μ.Α.Α.(Μέρος 2) και αφού έλαβε υπόψη:  

1. Το άρθρο 73 του Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 1791/17-01-2023 εισήγηση της Δ/νσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης, Τμήμα Αποκομιδής & Οδοκαθαρισμού η οποία έχει ως εξής: 

 

Έχοντας υπ’ όψη την υπ’ αριθμ. 1117/97 Απόφαση Δ.Σ. με την οποία καθορίστηκαν οι θέσεις 

των κάδων Μ.Α.Α. σε διάφορα σημεία της πόλης μας, καθώς επίσης και την ανάγκη τοποθέτησης 

νέων κάδων στην πόλη, παρακαλούμε, σύμφωνα με τα άρθρα 25.2 & 25.5 του Κανονισμού 

Καθαριότητας του Δήμου Λαρισαίων, για την εξέταση των επισυναπτομένων στο παρόν αιτήσεων 

- ενστάσεων διαφόρων συμπολιτών, σχετικών με τις αλλαγές θέσεων κάδων Μ.Α.Α και την 

έγκριση της τοποθέτησης νέων κάδων. 

Συνημμένα σας υποβάλλουμε κατάσταση αιτήσεων και τις προτάσεις της Υπηρεσίας επί των 

διαφόρων αιτημάτων 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Σελίδα 2 από 7 
 

 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ  ΚΑΔΩΝ 

 

Α/

Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡ. 

ΠΡΩΤ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΣΗΜΕΙΟ 

ΚΑΔΟΥ 

(ΑΠΟΦ. 

ΕΠΙΤ. 

ΠΟΙΟΤ. 

ΖΩΗΣ) 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1 
ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ  

Σταύρος 

47177 / 

27-10-

2022 

Νέα τοποθέτηση 

στην οδό 

   Στέλιου 

Καζαντζίδη 

 

Να μη γίνει νέα τοποθέτηση   

κάδου σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

 2 ΠΑΤΣΙΚΑ Θεοδώρα 

 54747 /  

13-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδων 

Τσιγάρα & 

Αβύδου 

Oι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης να 

μετακινηθούν επί της 

Αβύδου 12 έναντι & 

Τσιγάρα. 

3 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Σωτηρία 

54994 /       

14-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδων 

Ελληνικού  7 

O κάδος γενικής 

ανακύκλωσης να παραμείνει 

ως έχει. 

4  ΓΟΥΣΟΥΛΗ Βάγια 

55735 / 

19-12-

2022 

 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδου 

     Κορίνθου 

& Πατρών 

O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να παραμείνει 

ως έχει.                         

5  ΠΟΛΥΖΟΣ Ιωάννης              

55737 / 

19-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

  κάδου 

 Ξενόπουλου 

23 

O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να παραμείνει 

ως έχει.                         

6 
ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ 

Βασίλης 

   56271 / 

21-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδων 

  Σικελιώτη 36 

Oι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης να 

παραμείνουν ως έχει. 

7 
 

ΜΑΡΚΟΥ Θωμάς 

57120 /  

21-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδων 

 Εθνικής 

Αντίστασης 

104 

Oι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης να 

μετακινηθούν επί της 

Εθνικής Αντίστασης 104 όριο 

106 



 

 

Σελίδα 3 από 7 
 

 

 

8 
   ΣΑΧΤΑΡΗΣ 

Κων/νος 

57122 /  

27-12-

2022 

Μετακίνηση η 

κατάργηση θέσης 

 κάδου 

Αντ. 

Γανοχωρίτη  

11              

 O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

μετακινηθεί επί της  Αντ. 

Γανοχωρίτη 8. 

9 ΣΤΑΙΚΟΥ Χαρίκλεια 

 57789 / 

30-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδου 

 Ακαρνανίας 2 

O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να παραμείνει 

ως έχει.                         

 

Μετά από έλεγχο που έγινε από την Υπηρεσία στα παραπάνω σημεία προτείνονται τα εξής: 

 

1)  Στέλιου Καζαντζίδη: Στη συγκεκριμένη οδό η αποκομιδή απορριμμάτων γίνεται από τις 

κάθετες οδούς  Θεοφράστου, Ληθαίου, και Μέγα Γεωργίου. Η   κάλυψη των αναγκών του 

αιτούντα στη   Στέλιου Καζαντζίδη 18, μπορεί να γίνει από τον κάδο σύμμεικτων απορριμμάτων 

στην οδό Ληθαίου. 

 

2) Τσιγάρα & Αβύδου :  Οι κάδοι (1 σύμμεικτων απορριμμάτων και 1 γενικής ανακύκλωσης)  να 

μετακινηθούν επί της Αβύδου 12 έναντι & Τσιγάρα με τη δημιουργία εσοχών  από την Τ.Υ. , 

καθώς στο συγκεκριμένο σημείο δημιουργείται η λιγότερη δυνατή όχληση. 

 

3)  Ελληνικού & Κοκκινοπήλου: Ελληνικού 7 & Ελληνικού & Κοκκινοπηλού γωνία είχαμε με 

παλαιότερες αποφάσεις τοποθετημένους 2 κάδους (1 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης), μετά από αίτηση του πολίτη και με την υπ. αριθμ. απόφαση 24/2020 ο κάδος 

σύμμεικτων απορριμμάτων παρέμεινε ως έχει σε υφιστάμενη εσοχή και ο κάδος γενικής 

ανακύκλωσης μεταφέρθηκε Κοκκινοπηλού 5. Ο αιτών επανέρχεται με νέο αίτημα και ζητεί την 

απομάκρυνση του κάδου, διότι στην οικία του έχει δημιουργήσει πάρκινγκ και δυσκολεύεται στην 

είσοδο & έξοδο του οχήματός του, η ΕΠΖ αποφασίζει με την υπ. αριθμ. απόφαση 15/21 ο κάδος 

σύμμεικτων απορριμμάτων να μεταφερθεί ελαφρώς προς τα αριστερά παραμένοντας στον ίδιο 

αριθμό κατοικίας (Ελληνικού 7), με ταυτόχρονη δημιουργία εσοχής με επιβάρυνση του πολίτη 

κάτι που πoτέ δεν έγινε . O πολίτης επανέρχεται εκ νέου και η ΕΠΖ αποφασίζει με την υπ. αριθμ. 

83/21 απόφαση, ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων να αποσυρθεί για ένα μήνα και να 

επανεκτιμηθεί από την υπηρεσία καθαριότητας η επάρκεια των εναπομεινάντων κάδων ως προς 

τη διαδικασία αποκομιδής. Παράλληλα να μεταφερθεί στη συγκεκριμένη θέση Ελληνικού 7 ο 

κάδος γενικής ανακύκλωσης, από την οδό Κοκκινοπήλου 5 προσωρινά. 

O πολίτης επανέρχεται εκ νέου και ζητεί την απομάκρυνση του κάδου γενικής ανακύκλωσης, 

αλλά και τη μη επαναφορά του κάδου σύμμεικτων απορριμμάτων , 

Ο κάδος γενικής ανακύκλωσης , προτείνουμε να παραμείνει ως έχει για τη μικρότερη δυνατή 

όχληση (οριοθετημένο στο πεζοδρόμιο στον ακάλυπτο  χώρο της αυλής) .  

 

4) Κορίνθου & Πατρών :   Είναι ένας δρόμος με μονοκατοικίες και με μεγάλη  δυσκολία στη 

χωροθέτηση κάδων λόγω στενών  και ανύπαρκτων πεζοδρομίων, ακόμη η πυκνότητα των 

κατοικιών της περιοχής και των μεγάλων αναγκών σε προσωρινή αποθήκευση απορριμμάτων δεν 

μας επιτρέπουν την απομάκρυνση του κάδου. Για το συγκεκριμένο αίτημα προτείνεται να 

παραμείνει ως έχει .  

5) Ξενόπουλου 23 :  Με την υπ. αριθμ. Απόφαση 27 /2022 η ΕΠΖ αποφασίζει μετά από αίτημα 

που αφορούσε τη θέση Ξενόπουλου 28,  ο 1 κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων να παραμείνει ως 



 

 

Σελίδα 4 από 7 
 

 

 

έχει Ξενόπουλου 28 οικόπεδο και ο άλλος να μεταφερθεί Ξενόπουλου 23 για τη δικαιότερη 

κατανομή των κάδων και τη μικρότερη δυνατή όχληση. 

 Η θέση του κάδου σύμμεικτων απορριμμάτων να παραμείνει  ως έχει. 

6) Σικελιώτη 36 : Oι κάδοι 1 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 γενικής ανακύκλωσης  Σικελιώτη 

36 στο αδόμητο οικόπεδο να παραμείνουν ως έχουν. Οι κάδοι βρίσκονται έναντι της αιτούσας και 

εξυπηρετούν τη συγκεκριμένη οδό, επίσης, το σημείο όπου τοποθετήθηκαν έχει επιλεγεί έτσι ώστε 

να δημιουργείται η μικρότερη δυνατή όχληση.  

7) Εθνικής Αντίστασης 104: Σε αδόμητο οικόπεδο στο όποιο ανεγείρεται 4όροφη οικοδομή, 

ζητούν την μετακίνηση  των κάδων οι οποίοι εξυπηρετούν της ανάγκες προσωρινής αποθήκευσης 

απορριμμάτων, προτείνουμε τη μετακίνηση των κάδων στο όριο των δυο οικοδομών Εθνικής 

Αντίστασης 104 -όριο 106 για τη μικρότερη δυνατή όχληση.  

 

8) Αντ. Γανοχωρίτη  11:Ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων να μετακινηθεί στο αδόμητο 

οικόπεδο  Αντ. Γανοχωρίτη 8, το σημείο έχει επιλεγεί έτσι ώστε ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να δημιουργεί τη μικρότερη δυνατή όχληση. 

 

9) Ακαρνανίας 2: Η θέση του κάδου σύμμεικτων απορριμμάτων να παραμείνει  ως έχει  , καθώς 

εξυπηρετεί μεγάλη οικοδομή  αλλά και τους κατοίκους των γύρω κατοικιών. 

 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 

ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΔΩΝ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΜΕ ΤΗΝ ΝΕΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΗΠΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
& 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΩΝ ΚΑΔΩΝ 

ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

Α/Α ΚΑΔΟΙ  ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Αρ. 

Κάδων 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

3.  ΛΗΘΑΙΟΥ & ΚΏΣΤΑ 

ΧΑΤΖΗΧΡΉΣΤΟΥ 
1 κάδος     1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

4.  ΣΑΠΦΟΥΣ 1 ΈΝΑΝΤΙ 1 κάδος     1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

5.  ΖΩΓΡΆΦΟΥ Π. 3 ΈΝΑΝΤΙ 1 κάδος     1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

6.  ΖΩΓΡΆΦΟΥ Π & ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

132 
1 κάδος     1100 Lit ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

7.  ΑΣΤ. ΤΣΕΚΟΥΡΑ & 

ΠΛΗΘΩΝΟΣ ΓΕΜΙΣΤΟΥ  
1 κάδος     1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

 

 

 

 

 



 

 

Σελίδα 5 από 7 
 

 

 

ΚΑΔΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

 

Α/Α ΚΑΔΟΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Αρ. 

Κάδων 

Χωρητικότητα Αιτιολόγηση 

1 ΛΗΘΑΙΟΥ & ΔΗΜΉΤΡΗ 

ΡΟΝΤΗΡΗ 

 

1 κάδος 1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

2 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ & ΒΟΛΟΥ 
1 κάδος 1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΙ: 

 

Την εισήγηση της υπηρεσίας και τις διαμορφωθείσες προτάσεις κατά τη συζήτηση των αιτήσεων 

για αλλαγή σημείων τοποθέτησης κάδων ως εξής: 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ  ΚΑΔΩΝ 

 

Α/

Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡ. 

ΠΡΩΤ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΣΗΜΕΙΟ 

ΚΑΔΟΥ 

(ΑΠΟΦ. 

ΕΠΙΤ. 

ΠΟΙΟΤ. 

ΖΩΗΣ) 

ΑΠΟΦΑΣΗ Ε.Π.Ζ 

1 
ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ  

Σταύρος 

47177 / 

27-10-

2022 

Νέα τοποθέτηση 

στην οδό 

Στέλιου 

Καζαντζίδη 

 

Να μη γίνει νέα τοποθέτηση   

κάδου σύμμεικτων 

απορριμμάτων. 

 2 ΠΑΤΣΙΚΑ Θεοδώρα 

54747 / 

13-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδων 

Τσιγάρα & 

Αβύδου 

Oι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης να 

μετακινηθούν επί της 

Αβύδου 12 έναντι & Τσιγάρα 

με δημιουργία εσοχής από 

την Τεχνική Υπηρεσία. 

3 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Σωτηρία 

54994 /       

14-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Ελληνικού  7 

O κάδος γενικής 

ανακύκλωσης να παραμείνει 

ως έχει με δημιουργία εσοχής 

από την Τεχνική Υπηρεσία. 



 

 

Σελίδα 6 από 7 
 

 

 

4  ΓΟΥΣΟΥΛΗ Βάγια 

55735 / 

19-12-

2022 

 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδου 

Κορίνθου & 

Πατρών 

O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να μεταφερθεί 

Κορίνθου & Πατρών μεταξύ-  

4-6 όριο.  

5  ΠΟΛΥΖΟΣ Ιωάννης              

55737 / 

19-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδου 

 Ξενοπούλου 

23 

O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να παραμείνει 

ως έχει. 

6 
ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ 

Βασίλης 

   56271 / 

21-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδων 

Σικελιώτη 36 

Oι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης να 

μετακινηθούν  Σικελιώτη 43 

και ανωνύμου( πεζόδρομος) . 

7 
 

ΜΑΡΚΟΥ Θωμάς 

57120 /  

21-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδων 

 Εθνικής 

Αντίστασης 

104 

Oι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης να 

μετακινηθούν επί της 

Εθνικής Αντίστασης 104 όριο 

106. 

8 ΣΑΧΤΑΡΗΣ Κων/νος 

57122 /  

27-12-

2022 

Μετακίνηση η 

κατάργηση θέσης 

 κάδου 

Αντ. 

Γανοχωρίτη  

11 

O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

μετακινηθεί επί της  Αντ. 

Γανοχωρίτη 8. 

9 ΣΤΑΙΚΟΥ Χαρίκλεια 

 57789 / 

30-12-

2022 

Μετακίνηση 

θέσης 

 κάδου 

 Ακαρνανίας 2 

O κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

μετακινηθεί Ακαρνανίας 5. 

 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 

ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΔΩΝ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΜΕ ΤΗΝ ΝΕΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΗΠΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
& 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΩΝ ΚΑΔΩΝ 

ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

Α/Α ΚΑΔΟΙ  ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Αρ. 

Κάδων 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1.  ΛΗΘΑΙΟΥ & ΚΏΣΤΑ 

ΧΑΤΖΗΧΡΉΣΤΟΥ 
1 κάδος     1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

2.  ΣΑΠΦΟΥΣ 1 ΈΝΑΝΤΙ 1 κάδος     1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  



 

 

Σελίδα 7 από 7 
 

 

 

3.  ΖΩΓΡΆΦΟΥ Π. 3 ΈΝΑΝΤΙ 1 κάδος     1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

4.  ΖΩΓΡΆΦΟΥ Π & ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

132 
1 κάδος     1100 Lit ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

5.  ΑΣΤ. ΤΣΕΚΟΥΡΑ & 

ΠΛΗΘΩΝΟΣ ΓΕΜΙΣΤΟΥ  
1 κάδος     1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

 

 

ΚΑΔΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

 

Α/Α ΚΑΔΟΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Αρ. 

Κάδων 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 ΛΗΘΑΙΟΥ & ΔΗΜΉΤΡΗ 

ΡΟΝΤΗΡΗ 

 

1 κάδος     1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

2 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ & ΒΟΛΟΥ 
1 κάδος     1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

 

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ              ΔΑΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   

 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

       ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

       ΑΛΕΞΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

       ΔΡΥΣΤΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 


